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ÖZET:

Ticari Defterlere İlişkin Tebliğde 10 Temmuz 2025 tarihinden
itibaren geçerli olmak üzere aşağıdaki değişiklikler yapıldı.

1. Anonim ve sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketlerde,
pay defterinde kayıtlı bulunan kimselerin pay sahibi ve intifa
hakkı sahibi olarak kabul edilmesi için hamiline yazılı pay
senedinin zilyedi bulunulduğunun ispat edilmesi ve ayrıca bu
durumun  Merkezi  Kayıt  Kuruluşuna  bildirilmiş  olması  da
gerekmektedir. Daha önce sadece hamiline yazılı pay senedi
sahibi olunduğunun ispatı yeterliydi.

2. Saklamakla yükümlü olunan defterler ve belgelerin; yangın,
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su baskını veya yer sarsıntısı gibi bir afet veya hırsızlık
sebebiyle  ve  kanuni  saklama  süresi  içinde  zıyaa  uğraması
halinde;  tacirin,  zıyaı  öğrendiği  tarihten  itibaren  ticari
işletmesinin  bulunduğu  yer  yetkili  mahkemesinden  kendisine
zayi  belgesi  verilmesini  isteme  süresi  15  günden  30  güne
çıkarıldı.

3. Sadece pay defteri değil yeni düzenlemeyle “yönetim kurulu
karar defteri ile genel kurul toplantı ve müzakere defteri”nin
de yenilenmesinin gerektiği durumlarda açılış onayı yapılacak
yeni defterlerin, kullanımına son verilecek defterle veya zayi
edilmişse  zayi  belgesi  ile  birlikte  notere  ibraz  edilmesi
zorunluluğu getirildi.

4.  İşletmenin  muhasebesiyle  ilgili  olmayan  pay  defteri,
yönetim kurulu karar defteri, müdürler kurulu karar defteri
ile  genel  kurul  toplantı  ve  müzakere  defteri  hakkında
14/2/2025 tarihli ve 32813 sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanan
İşletmenin  Muhasebesiyle  İlgili  Olmayan  Ticari  Defterlerin
Elektronik  Ortamda  Tutulması  Hakkında  Tebliğ  hükümlerinin
uygulanacağı belirtildi. (TÜRMOB)

 
MADDE 1- 19/12/2012 tarihli ve 28502 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Ticari  Defterlere  İlişkin  Tebliğin  9  uncu
maddesinin dördüncü fıkrasında yer alan “hamiline yazılı pay
senedi sahibi olduğunu ispat edenler” ibaresi “hamiline yazılı
pay senedinin zilyedi bulunduğunu ispat eden ve Merkezi Kayıt
Kuruluşuna bildirilenler” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 2- Aynı Tebliğin 12 nci maddesinin dördüncü fıkrasında
yer alan “onbeş” ibaresi “otuz” olarak değiştirilmiştir.

MADDE 3- Aynı Tebliğin 13 üncü maddesinin altıncı fıkrasının
birinci cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“Pay defteri, yönetim kurulu karar defteri ile genel kurul
toplantı  ve  müzakere  defterinin  yenilenmesinin  gerektiği
durumlarda açılış onayı yapılacak yeni defter, kullanımına son
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verilecek  defterle  veya  zayi  edilmişse  zayi  belgesi  ile
birlikte notere ibraz edilir.”

MADDE 4- Aynı Tebliğin 15 inci maddesinin ikinci fıkrasında
yer  alan  “Maliye”  ibaresi  “Hazine  ve  Maliye”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE  5-  Aynı  Tebliğin  23  üncü  maddesi  aşağıdaki  şekilde
değiştirilmiştir.

“MADDE  23-  (1)  Elektronik  ortamda  tutulacak  işletmenin
muhasebesiyle ilgili defterler hakkında 13/12/2011 tarihli ve
28141  sayılı  Resmî  Gazete’de  yayımlanan  Elektronik  Defter
Genel Tebliği (Sıra No:1) hükümleri, işletmenin muhasebesiyle
ilgili  olmayan  pay  defteri,  yönetim  kurulu  karar  defteri,
müdürler kurulu karar defteri ile genel kurul toplantı ve
müzakere defteri hakkında 14/2/2025 tarihli ve 32813 sayılı
Resmî  Gazete’de  yayımlanan  İşletmenin  Muhasebesiyle  İlgili
Olmayan  Ticari  Defterlerin  Elektronik  Ortamda  Tutulması
Hakkında Tebliğ hükümleri uygulanır.”

MADDE  6-  Aynı  Tebliğin  25  inci  maddesi  aşağıdaki  şekilde
değiştirilmiştir.

“MADDE 25- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı ile Hazine
ve Maliye Bakanı birlikte yürütür.”

MADDE 7- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8- Bu Tebliğ hükümlerini Ticaret Bakanı ile Hazine ve
Maliye Bakanı birlikte yürütür.



Faal  Mükellef  Sayıları  –
Ocak/Haziran 2025

Faal  Mükellef  Sayıları  –  Ocak/Haziran  2025  Gelir
Vergisi Faal Mükellef Sayıları GMSİ Faal Mükellef
Sayıları Basit Usulde Vergilendirilen Gelir Vergisi…

 

 

Faal Mükellef Sayıları – Ocak/Haziran 2025

Tarih: 9 Temmuz 2025

Faal Mükellef Sayıları – Ocak/Haziran 2025
Gelir Vergisi Faal Mükellef Sayıları

GMSİ Faal Mükellef Sayıları

Basit  Usulde  Vergilendirilen  Gelir  Vergisi  Faal  Mükellef
Sayıları

Kurumlar Vergisi Faal Mükellef Sayıları

Katma Değer Vergisi Faal Mükellef Sayıları

GELİR VERGİSİ FAAL MÜKELLEF SAYILARI

YILLAR MÜKELLEF SAYISI

2025 HAZİRAN 2.676.006

2025 MAYIS 2.666.476

2025 NİSAN 2.653.908

2025 MART 2.639.714

2025 ŞUBAT 2.627.369

2025 OCAK 2.615.640
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G.M.S.İ. FAAL MÜKELLEF SAYILARI

YILLAR MÜKELLEF SAYISI

2025 HAZİRAN 3.210.993

2025 MAYIS 3.209.019

2025 NİSAN 3.207.348

2025 MART 3.092.077

2025 ŞUBAT 2.709.777

2025 OCAK 2.709.738

BASİT USULDE VERGİLENDİRİLEN GELİR VERGİSİ FAAL MÜKELLEF
SAYILARI

YILLAR MÜKELLEF SAYISI

2025 HAZİRAN 814.349

2025 MAYIS 812.838

2025 NİSAN 810.618

2025 MART 810.326

2025 ŞUBAT 815.690

2025 OCAK 815.107

KURUMLAR VERGİSİ FAAL MÜKELLEF SAYILARI

YILLAR MÜKELLEF SAYISI

2025 HAZİRAN 1.212.990

2025 MAYIS 1.210.768

2025 NİSAN 1.207.981

2025 MART 1.205.009

2025 ŞUBAT 1.200.921

2025 OCAK 1.195.907

KATMA DEĞER VERGİSİ FAAL MÜKELLEF SAYILARI

YILLAR MÜKELLEF SAYISI

2025 HAZİRAN 3.786.543

2025 MAYIS 3.774.779



2025 NİSAN 3.759.502

2025 MART 3.744.578

2025 ŞUBAT 3.734.146

2025 OCAK 3.717.339
Kaynak: GİB

193  Sayılı  Gelir  Vergisi
Kanununun  Geçici  67  nci
Maddesinde Yer Alan Tevkifat
Oranları  Hakkında  Karar
(Karar Sayısı: 10041)

09  Temmuz  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32951
Cumhurbaşkanı Kararı Karar Sayısı: 10041 193 sayılı
Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesinde y…

 

 

193 Sayılı Gelir Vergisi Kanununun Geçici 67 nci Maddesinde
Yer Alan Tevkifat Oranları Hakkında Karar (Karar Sayısı:

10041)

Tarih: 9 Temmuz 2025 /

09 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32951
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Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 10041

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun geçici 67 nci maddesinde
yer alan tevkifat oranları hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe
konulmasına, 193 sayılı Kanunun mezkûr maddesi gereğince karar
verilmiştir.

8 Temmuz 2025

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

8/7/2025 TARİHLİ VE 10041 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

MADDE  1–  22/7/2006  tarihli  ve  2006/10731  sayılı  Bakanlar
Kurulu  Kararının  eki  Kararın  1  inci  maddesinin  birinci
fıkrasının (a) bendinin (1) numaralı alt bendinin (ii) sırası
ile (ç) bendinin (ii) sırasında yer alan “% 15” ibareleri “%
17,5” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 2– Aynı Kararın 1 inci maddesinin birinci fıkrasının (d)
bendinin (2) ve (3) numaralı alt bentlerinde yer alan “% 15”
ibareleri  “%  17,5”,  “%  12”  ibareleri  “%  15”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE 3– Bu Kararın;

a) 1 inci maddesi yayımı tarihinden itibaren iktisap edilen
yatırım  fonu  katılma  paylarından  elde  edilen  kazançlara
uygulanmak üzere yayımı tarihinde,

b) 2 nci maddesi yayımı tarihinden itibaren vadesiz ve özel
cari hesaplara ödenecek faizler ve kâr payları ile söz konusu
tarihten  itibaren  açılan  veya  vadesi  yenilenen  vadeli
hesaplara  ödenecek  faizler  ve  kâr  payları  için  uygulanmak
üzere yayımı tarihinde,
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c) Diğer hükümleri yayımı tarihinde, yürürlüğe girer.

MADDE 4– Bu Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür.

6183  Sayılı  Amme
Alacaklarının  Tahsil  Usulü
Hakkında  Kanunun  48  inci
Maddesinin  İkinci  Fıkrasında
Yer  Alan  Tutarın
İkiyüzellibin  Türk  Lirası
Olarak  Belirlenmesi  Hakkında
Karar (Karar Sayısı: 10040)

09  Temmuz  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32951
Cumhurbaşkanı Kararı Karar Sayısı: 10040 6183 sayılı
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun…

 

 

6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun
48 inci Maddesinin İkinci Fıkrasında Yer Alan Tutarın

İkiyüzellibin Türk Lirası Olarak Belirlenmesi Hakkında Karar
(Karar Sayısı: 10040)

Tarih: 9 Temmuz 2025
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09 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32951

Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 10040

ÖZET:
6183  sayılı  AATUHK’nın  48  inci  maddesine  göre  teminat
aranılmaksızın  tecil  edilebilecek  amme  alacağı  borç  tutarı
8/7/2025  tarihli  ve  10040  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile
50.000 TL’den 250.000 TL’ye çıkarıldı.

Buna göre borç toplamı (ikiyüzellibin Türk Lirasını (bu tutar
dahil) aşmadığı takdirde teminat şartı aranılmayacaktır. Bu
tutarın üzerindeki amme alacaklarının tecilinde, gösterilmesi
zorunlu teminat tutarı 250.000 TL’yi aşan kısmın yarısıdır.
(TÜRMOB)

6183  sayılı  Amme  Alacaklarının  Tahsil  Usulü  Hakkında
Kanunun 48 inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan tutarın
ikiyüzellibin Türk Lirası olarak belirlenmesine, 6183 sayılı
Kanunun mezkûr maddesi gereğince karar verilmiştir.
8 Temmuz 2025

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

Temmuz  –  Aralık  2025  Kıdem
Tazminatı Tavanı
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Temmuz – Aralık 2025 Kıdem Tazminatı Tavanı 2025 II.
Dönem  Kıdem  Tazminatı  Tavanı  1/7/2025  tarihinden
itibaren işçilere ödenecek kıdem tazminatı…

 

 

Temmuz – Aralık 2025 Kıdem Tazminatı Tavanı

Tarih: 7 Temmuz 2025
Temmuz – Aralık 2025 Kıdem Tazminatı Tavanı

2025 II. Dönem Kıdem Tazminatı Tavanı

1/7/2025 tarihinden itibaren işçilere ödenecek kıdem
tazminatının yıllık tavan tutarı 53.919,68 TL’dir.

1/1/2025 tarihinden itibaren işçilere ödenecek kıdem
tazminatının yıllık tavan tutarı 46.655,43 TL’dir.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü

Sayı : 27998389-010.06.02- 4098345

Konu : Mali ve Sosyal Haklar

Tarih: 07/07/2025

GENELGE (Sıra No: 5)

1- Bilindiği üzere, 3/9/2023 tarihli ve 32298 sayılı Resmi
Gazetede yayımlanmış olan 31/8/2023 tarihli ve 2023/1 sayılı
Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının İkinci Kısım Birinci
Bölümünün 4 üncü maddesinin beşinci fıkrasında;

“Hazine ve Maliye Bakanlığı, 7 nci maddede öngörülen hallerin
gerçekleşmesi durumunda birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü
fıkralarda belirlenmiş olan katsayıları, sözleşme ücreti artış
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oranlarını  ve  ücret  tavanları  ile  6  ncı  maddede  yer  alan
ortalama  ücret  toplamı  üst  sınırlarını;  anılan  fıkralarda
belirlenmiş  olan  artış  oranı  ile  7  nci  madde  uyarınca
verilecek  enflasyon  farkını  yansıtacak  şekilde  yeniden
belirler ve duyurur. ”

hükmü yer almaktadır.

Buna göre, 1/7/2025-31/12/2025 döneminde geçerli olmak üzere;

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 üncü maddesi
uyarınca aylık gösterge tablosunda yer alan rakamlar ile ek
gösterge ve kıdem aylığı gösterge rakamlarının aylık tutarlara
çevrilmesinde  uygulanacak  aylık  katsayısı  (1,170211),
memuriyet taban aylığı göstergesine uygulanacak taban aylık
katsayısı (18,316014), iş güçlüğü, iş riski, temininde güçlük
ve mali sorumluluk zamlarının aylık tutarlara çevrilmesinde
uygulanacak  yan  ödeme  katsayısı  ise  (0,371113)  olarak
belirlenmiştir.

b) 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 3 üncü maddesinin
(c) bendi uyarınca sözleşmeli olarak çalıştırılan personelin
ücret tavanı 64.048,55 TL’ye yükseltilmiştir.

c)  6/6/1978  tarihli  ve  7/15754  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararıyla  yürürlüğe  konulan  Sözleşmeli  Personel
Çalıştırılmasına İlişkin Esasların 3 üncü maddesinin ikinci
fıkrasında  yer  alan  ücret  tavanı  57.097,85  TL’ye
yükseltilmiştir.

ç)  Mevzuatı  uyarınca  istihdam  edilen  sözleşmeli  personelin
hizmet sözleşmesi esaslarında yer alan ve 6/1/2025 tarihli ve
3676469  sayılı  Bakanlığımız  Genelgesinin  1  inci  maddesinin
ikinci fıkrasının (ç) bendiyle yükseltilmiş bulunan taban ve
tavan ücretleri % 15,57 oranında artırılmıştır.

d)  Mevzuatı  uyarınca  vize  edilmiş  sözleşmeli  personel
pozisyonlarının, anılan Genelgenin 1 inci maddesinin ikinci
fıkrasının (d) bendiyle yükseltilmiş bulunan taban ve tavan

https://www.alomaliye.com/2000/07/23/devlet-memurlari-kanunu-657-sayili-kanun/


ücretleri %15,57 oranında artırılmıştır.

e) Çeşitli statülerde sözleşmeli olarak çalıştırılanların, söz
konusu  Genelgenin  1  inci  maddesinin  ikinci  fıkrasının  (e)
bendiyle yükseltilmiş bulunan mevcut brüt sözleşme ücretleri
%15,57 oranında artırılmıştır.

f) 29/12/2020 tarihli ve 3342 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla
yürürlüğe  konulan  Kamu  İktisadi  Teşebbüslerinde  Uygulanacak
Ücretlerin Tespitine İlişkin Karara ekli listede gösterilen
grupların 30/6/2025 tarihi itibarıyla en düşük ve en yüksek
temel ücretleri ile bu gruplara göre temel ücreti belirlenen
personelin  anılan  tarih  itibarıyla  geçerli  olan  temel
ücretleri  %15,57  oranında  artırılmıştır.

g) Özelleştirme programında bulunan kuruluşlarda 527 sayılı
Kanun  Hükmünde  Kararnamenin  31  inci  maddesine  istinaden
istihdam  edilen  sözleşmeli  personelin  30/6/2025  tarihi
itibarıyla  geçerli  olan  sözleşme  ücretleri  %15,57  oranında
artırılmıştır.  Ancak,  bunların  sözleşme  ücreti  tutarları,
ilgili dönemde 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli (II)
sayılı cetvele dahil emsali personelin toplam sözleşme ücreti
tutarını geçmeyecektir.

ğ)  8/2/2002  tarihli  ve  2002/3729  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararının, 2 nci maddesinde yer alan ortalama ücret toplamı
üst sınırı 116.552,79 TL’ye yükseltilmiş ve 3 üncü maddesi
kapsamındaki  personelin  mali  ve  sosyal  hakları  söz  konusu
maddede yer alan usul ve esaslar dahilinde %15,57 oranında
artırılmıştır.

2-  1/7/2025  tarihinden  itibaren  işçilere  ödenecek  kıdem
tazminatının yıllık tavan tutarı 53.919,68 TL’dir.

3- 19/4/1990 tarihli ve 3628 sayılı Kanun uyarınca yürürlüğe
konulan Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmeliğin 8
inci  maddesi  uyarınca  Bakanlığımızca  ilan  edilmesi  gereken
genel  idare  hizmetleri  sınıfında  birinci  derecenin  birinci
kademesindeki  şube  müdürüne  ödenen  her  türlü  zam  ve



tazminatlar dahil net aylık tutarı 1/7/2025 tarihi itibarıyla
72.926,56 TL’dir.

Aylık ve ücretlerin hesaplanması, yukarıdaki maddelerde yer
alan açıklamalar dikkate alınmak suretiyle gerçekleştirilecek
olup, 1/7/2025-14/7/2025 tarihleri arasındaki fark tutarları
ise hesaplanmalarını müteakiben ödenecektir.

Gereğini arz / rica ederim.

Mehmet ŞİMŞEK

Hazine ve Maliye Bakanı

2025  Yılı  Temmuz  Ayına  Ait
Yurtdışı  Emsal  Katsayılarına
İlişkin Genelge

T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Kamu Mali Yönetim ve
Dönüşüm  Genel  Müdürlüğü  Sayı  :  279983
89-010.06.02-4098363  Tarih:  07/07/2025  Konu  :
Yurtdışı Aylı…

 

 

2025 Yılı Temmuz Ayına Ait Yurtdışı Emsal Katsayılarına
İlişkin Genelge

Tarih: 7 Temmuz 2025
T.C.
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HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü

Sayı : 279983 89-010.06.02-4098363

Tarih: 07/07/2025

Konu : Yurtdışı Aylıkları

GENELGE (Sıra No: 6)

Sürekli  görevle  yurtdışında  bulunan  memurların  aylıklarına
uygulanacak emsal katsayılar hakkındaki 29/6/2009 tarihli ve
2009/15191 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının 1 inci maddesinde
yer  alan  ve  yurtdışı  aylıklarının  hesabında  esas  alınan
unsurlarda meydana gelen değişiklikler nedeniyle; aynı Kararın
2 nci maddesinin ikinci fıkrasının Bakanlığımıza vermiş olduğu
yetkiye dayanılarak 1/7/2025 tarihinden geçerli olmak üzere
yeniden  belirlenen  emsal  katsayılar  ekli  cetvellerde
gösterilmiştir.

Anılan değişikliklere göre, kurumların yurtdışı kadrolarında
görev alan Devlet memurlarının 1/7/2025 tarihinden itibaren
aylıklarının hesaplanmasında;

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 43 üncü maddesinin
(A) bendinde yer alan Aylık Gösterge Tablosunun,

b) 1/7/2025-31/12/2025 döneminde gösterge rakamlarının aylık
tutarlara  çevrilmesinde,  3/9/2023  tarihli  ve  32298  sayılı
Resmi Gazetede yayımlanmış olan 31/8/2023 tarihli ve 2023/1
sayılı Kamu Görevlileri Hakem Kurulu Kararının İkinci Kısım
Birinci Bölümünün 4 üncü maddesinin beşinci fıkrası uyarınca
Bakanlığımız Genelgesi ile 1,170211 olarak belirlenen aylık
katsayısının,

c)  2009/15191  sayılı  Bakanlar  Kurulu  Kararının  1  inci
maddesinde  yer  alan  aşağıdaki  döviz  kurlarının,

https://www.alomaliye.com/2000/07/23/devlet-memurlari-kanunu-657-sayili-kanun/


DÖVİZİN CİNSİ
DÖVİZ SATIŞ
KURU (TL)

1 ABD Doları 1,5345

1 Avustralya
Doları

1,1989

1 Danimarka Kronu 0,28767

1 İngiliz
Sterlini

2,4317

1 İsviçre Frangı 1,4083

1 İsveç Kronu 0,20437

1 Japon Yeni 0,01631

1 Kanada Doları 1,3574

1 Kuveyt Dinarı 5,3226

1 Norveç Kronu 0,24069

1 Suudi Arabistan
Riyali

0,40918

1 Euro 2,1420
ç) “1 Temmuz 2025 ve sonrası” için belirlenmiş olan ve bu
Genelgeye ekli cetvellerde yer alan emsal katsayılarının,

esas alınarak, ödemelerin 2009/15191 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararındaki  düzenlemeler  ile  26/12/2012  tarihli  ve  14401
sayılı  Bakanlığımız  Genelgesinde  yer  alan  açıklamalar
çerçevesinde  yapılması  gerekmektedir.

Bilgilerini ve Bakanlığımızca yeni bir düzenleme yapılıncaya
kadar bu Genelge hükümlerinin uygulanmasını arz/rica ederim.

Mehmet ŞİMŞEK

Hazine ve Maliye Bakanı

2025 Temmuz Emsal Cetveller

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2025/07/2025-Temmuz-Emsal-Cetveller-7eb11c796962960c.xlsx


4760 Sayılı ÖTV Kanununa Ekli
(I)  Sayılı  Liste
Güncellenmiştir

4760  Sayılı  ÖTV  Kanununa  Ekli  (I)  Sayılı  Liste
Güncellenmiştir 4760 Sayılı ÖTV Kanununa Ekli (I)
Sayılı Liste, ÖTV Kanununun 12 nci Maddesinin (5)
Num…

 

 

4760 Sayılı ÖTV Kanununa Ekli (I) Sayılı Liste Güncellenmiştir

 

4760 Sayılı ÖTV Kanununa Ekli (I) Sayılı Liste
Güncellenmiştir
4760 Sayılı ÖTV Kanununa Ekli (I) Sayılı Liste, ÖTV Kanununun
12  nci  Maddesinin  (5)  Numaralı  Fıkrası  Uyarınca
Güncellenmiştir

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanununun 12 maddesinin
(5) numaralı fıkrasında, Kanuna ekli (I) sayılı listede yer
alan  maktu  vergi  tutarları  veya  Cumhurbaşkanınca  bunlara
ilişkin belirlenen en son maktu vergi tutarlarının, ocak ve
temmuz aylarında, Türkiye İstatistik Kurumu tarafından ilan
edilen yurt içi üretici fiyat endeksinde son altı ayda meydana
gelen değişim oranında, bu değişimin ilanı gününden geçerli
olmak üzere yeniden belirlenmiş sayılacağı hükme bağlanmıştır.

TÜİK, yurt içi üretici fiyat endeksinde son altı ayda meydana

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/4760-sayili-otv-kanununa-ekli-i-sayili-liste-guncellenmistir/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/4760-sayili-otv-kanununa-ekli-i-sayili-liste-guncellenmistir/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/4760-sayili-otv-kanununa-ekli-i-sayili-liste-guncellenmistir/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg
https://www.alomaliye.com/2002/06/12/ozel-tuketim-vergisi-kanunu-otv-4760-sayili-kanun/


gelen  değişim  oranını  bugün  itibarıyla  %15,71  olarak
hesaplamıştır.

Buna  göre,  ÖTV  Kanunu  eki  (I)  sayılı  listedeki  mallarda
yeniden belirlenmiş sayılan maktu ÖTV tutarları ekteki tabloda
yer almaktadır.

Tablo İçin Tıklayınız
Kaynak: GİB

Teknoloji  ve  Yenilik  Odaklı
Girişimlerin  Belirlenmesi  ve
Belgelendirilmesine  Dair
Yönetmelik

03  Temmuz  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32945
Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığından:  BİRİNCİ  BÖLÜM
Başlangıç  Hükümleri  Amaç  MADDE  1-  (1)  Bu
Yönetmeliğin..

 

 

Teknoloji ve Yenilik Odaklı Girişimlerin Belirlenmesi ve
Belgelendirilmesine Dair Yönetmelik

Tarih: 3 Temmuz 2025
03 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32945
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından:

BİRİNCİ BÖLÜM

Başlangıç Hükümleri

Amaç

MADDE  1-  (1)  Bu  Yönetmeliğin  amacı,  teknoloji  ve  yenilik
tabanlı faaliyetler yürüten, ölçeklenebilir bir iş modeline
sahip girişimlerin belirlenmesi ve bu girişimlere teknogirişim
rozeti verilmesine ilişkin usul ve esasları belirlemektir.

Kapsam

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
tarafından teknoloji ve yenilik tabanlı faaliyetler yürüten,
ölçeklenebilir bir iş modeline sahip girişimlerin belirlenmesi
ve bu girişimlere teknogirişim rozeti verilmesi uygulamasına
ilişkin hususları kapsar.

(2) 24/5/2023 tarihli ve 7297 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile
yürürlüğe  konulan  Küçük  ve  Orta  Büyüklükteki  İşletmeler
Yönetmeliğine  göre  kamu  kontrolündeki  işletme  statüsünde
bulunan girişimler bu Yönetmeliğin kapsamı dışındadır.

Dayanak

MADDE  3-  (1)  Bu  Yönetmelik;  1  sayılı  Cumhurbaşkanlığı
Teşkilatı  Hakkında  Cumhurbaşkanlığı  Kararnamesinin  385  inci
maddesinin  birinci  fıkrasının  (ç)  ve  (e)  bentlerine
dayanılarak  hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 4- (1) Bu Yönetmelikte geçen;

a) Bakanlık: Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını,

b)  Başvuru  formu:  Girişimlerin,  teknogirişim  rozeti  almaya
yönelik olarak hazırladığı, formatı Genel Müdürlük tarafından

https://www.alomaliye.com/2023/05/25/kucuk-ve-orta-buyuklukteki-isletmeler-yonetmeligi-karar-sayisi-7297/
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oluşturulan belgeyi,

c)  Değerlendirici  kuruluş:  Genel  Müdürlük  tarafından
başvuruların değerlendirilmesi için yetkilendirilen kurum ve
kuruluşları,

ç)  Değerlendirici  kuruluş  komitesi:  Teknogirişim  rozeti
başvurularına ilişkin değerlendirme yaparak görüş vermek üzere
değerlendirici  kuruluş  bünyesinde,  teknoloji  değerleme  veya
teknoloji  girişimciliği  alanında  tecrübeye  sahip  girişimci,
yatırımcı,  danışman,  profesyonel  yönetici  ve  akademisyenler
arasından  seçilen  en  az  üç  en  fazla  beş  üyeden  oluşan
komiteyi,

d) Genel Müdürlük: Milli Teknoloji Genel Müdürlüğünü,

e) Girişim: Türkiye’de yerleşik işletmeleri,

f) Girişim sorumlusu: Girişimi, başvuru ile ilgili her türlü
resmî işlem için temsile yetkili olan kişiyi/kişileri,

g)  İtiraz  değerlendirme  komisyonu:  Teknogirişim  rozeti
başvurularına ilişkin Genel Müdürlük tarafından verilen ret
kararlarına yapılan itiraz başvuruları hakkında değerlendirme
yaparak karar almak üzere Genel Müdürlük Oluru ile, teknoloji
değerleme  veya  teknoloji  girişimciliği  alanında  tecrübeye
sahip  girişimci,  yatırımcı,  danışman,  profesyonel  yönetici,
kamu personeli ve akademisyenler arasından görevlendirilen en
az biri Genel Müdürlük personeli olmak üzere en az üç en fazla
beş üyeden oluşan komisyonu,

ğ)  Komite:  Teknogirişim  rozeti  başvurularına  ilişkin
değerlendirme yaparak karar vermek üzere Genel Müdürlük Oluru
ile, teknoloji değerleme veya teknoloji girişimciliği alanında
tecrübeye  sahip  girişimci,  yatırımcı,  danışman,  profesyonel
yönetici,  kamu  personeli  ve  akademisyenler  arasından
görevlendirilen  en  az  biri  Genel  Müdürlük  personeli  olmak
üzere en az üç en fazla beş üyeden oluşan komiteyi,

h) Küçük ve orta büyüklükte işletme (KOBİ): Küçük ve Orta
Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliğine göre mikro, küçük veya



orta büyüklükteki işletmeleri,

ı) Portal: Girişimlerin veri tabanına başvuru ve kayıtlarının
alındığı, başvuru ve kayıtlara ilişkin kontrol ve inceleme
değerlendirme,  raporlama  ve  bildirimlerin  yapıldığı,
teknogirişim ekosistemi ile ilgili haberlerin ve duyuruların
yayınlandığı internet sayfasını,

i)  Taahhütname:  Girişimin,  bu  Yönetmelikte  belirtilen
hususlara uyacağını taahhüt ettiği, içeriği ve formatı Genel
Müdürlük tarafından oluşturulan belgeyi,

j)  Teknogirişim  rozeti:  Girişimin  teknoloji  ve  yenilik
tabanlı, ölçeklenebilir iş modeline sahip olduğunu gösteren
belgeyi,

ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Başvuru Kriterleri, Başvuru, Değerlendirme, İtiraz

Başvuru kriterleri

MADDE 5- (1) Teknogirişim rozetine başvuru yapabilmek için
girişimlerin başvuru tarihi itibarıyla;

a) Türkiye’de kurulmuş şahıs veya sermaye şirketi statüsünde
olması,

b) KOBİ vasfını taşıyor olması,

c) Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliğine göre
bağımsız işletme statüsünde olması,

ç) Girişimin kuruluş tarihinden itibaren en fazla on beş yıl
geçmiş olması,

d)  Teknoloji  ve  yenilik  tabanlı,  ölçeklenebilir  bir  iş
modeline sahip olması,



gereklidir.

(2)  Birinci  fıkranın  (a),  (b),  (c)  ve  (ç)  bentleri  için
gerekli veriler ihtiyaç duyulması durumunda ilgili kurum ve
kuruluşlar aracılığı ile doğrulanır.

Başvuru

MADDE  6-  (1)  Girişim;  portal  üzerinden  başvuru  formu  ile
Bakanlığa başvuru yapar. Başvuruda istenecek belgeler Genel
Müdürlük tarafından belirlenerek portalde ilan edilir.

(2)  Başvuru  formunda  eksiklik  tespit  edilmesi  halinde  bu
eksiklikler Genel Müdürlük tarafından girişime bildirilerek,
eksikliğin en geç doksan gün içerisinde tamamlanması istenir.
Bu  süre  içerisinde  eksiklerini  tamamlamayan  girişimlerin
değerlendirme süreci sonlandırılır.

Değerlendirme

MADDE 7- (1) Başvuruların değerlendirme süreci Genel Müdürlük
tarafından  yürütülür.  Değerlendirme  sürecine  ilişkin  diğer
hususlar Genel Müdürlük tarafından belirlenir.

(2) Girişimin, 5 inci maddenin birinci fıkrasının (a), (b),
(c) ve (ç) bentlerinde belirtilen kriterleri sağlaması ve (d)
bendinde  belirtilen  teknoloji  ve  yenilik  tabanlı,
ölçeklenebilir bir iş modeline sahip olma koşulunu aşağıdaki
kriterlerden  herhangi  birini  karşılayarak  yerine  getirmesi
durumunda,  başvuru  formu  sorumlu  personel  tarafından
incelenerek  Genel  Müdürlükçe  teknogirişim  rozeti  ile
belgelendirilir.  Girişimin  araştırma-geliştirme  ve/veya
ürün/süreç/hizmet yeniliği içeren teknoloji ve yenilik tabanlı
projesine  ilişkin,  başvuru  tarihi  itibarıyla  son  üç  yıl
içerisinde;

a)  26/6/2001  tarihli  ve  4691  sayılı  Teknoloji  Geliştirme
Bölgeleri  Kanunu  kapsamında  Bakanlık  tarafından  teknoloji
geliştirme bölgesi olarak belirlenen bölgelerin birinden kabul
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almış olması,

b) Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme
İdaresi Başkanlığı tarafından desteklenen teknoloji geliştirme
merkezlerinin (TEKMER) birinden kabul almış olması,

) TÜBİTAK 1512- Girişimcilik Destek Programı (BİGG) veya 1812-
Yatırım Tabanlı Girişimcilik Destek Programı (BiGG Yatırım)
kapsamında destek almış veya destek sürecinin devam ediyor
olması,

gerekir.

(3)  Girişimin  5  inci  maddede  yer  alan  yenilikçi  ve
ölçeklenebilir bir iş modeline sahip olmasına ilişkin koşulun
girişim  tarafından  ikinci  fıkrada  belirtilen  şekilde
sağlanamaması halinde bu koşula ilişkin değerlendirme Genel
Müdürlük oluru ile iki şekilde yapılabilir:

a)  Genel  Müdürlük  tarafından  kurulacak  komite  tarafından
değerlendirme  yapılır.  Komite  tarafından  yapılacak
değerlendirme karar niteliğindedir. Komite olumlu veya olumsuz
yönde karar alabilir. Kararın olumlu olması durumunda girişim,
teknogirişim rozeti ile belgelendirilir.

b)  Genel  Müdürlük,  başvurunun  değerlendirilmesi  için  görüş
alınması amacıyla değerlendirici kuruluşa yetki verebilir ve
bu  amaçla  kriterleri  ve  kriterlerin  değerlendirmeye  olan
etkisini belirleyebilir. Yetki verilen değerlendirici kuruluş
tarafından kurulacak değerlendirici kuruluş komitesinin görüşü
sonrası  Genel  Müdürlük  kararı  ile  değerlendirme  yapılır.
Değerlendirici  kuruluş  komitesi  tarafından  yapılacak
değerlendirme görüş niteliğindedir. Değerlendirici kuruluşun
olumlu veya olumsuz yöndeki görüşü Genel Müdürlüğe iletilir.
Genel  Müdürlük,  bu  görüş  ile  diğer  başvuru  kriterlerini
birlikte  değerlendirerek  yeni  bir  komite  kararı  almaksızın
nihai kararını verir. Genel Müdürlük tarafından olumlu veya
olumsuz  yönde  karar  alınabilir.  Kararın  olumlu  olması
durumunda girişim teknogirişim rozeti ile belgelendirilir.



(4)  Komite  ve  değerlendirici  kuruluş  komitesi  teknogirişim
rozeti verilmesi amacıyla;

a) Girişimin Ar-Ge kapasitesi, çıktıların yenilikçi ve özgün
yönleri,

b) Ulusal ve küresel ölçekte teknolojik gelişime olan katkısı,
yarattığı ekonomik ve toplumsal etki,

c) Girişimin büyüme performansı ve ölçeklenme potansiyeli,

kriterlerine göre değerlendirme yapar.

(5)  Başvurusu  olumsuz  yönde  sonuçlanan  girişim,  kararın
alındığı  tarihten  itibaren  en  erken  altı  ay  sonra  tekrar
başvuru yapabilir.

İtiraz

MADDE 8- (1) Girişimler; Genel Müdürlük tarafından olumsuz
yönde verilen kararlara karşı bir kereye mahsus olmak üzere
itiraz edebilir.

(2)  Girişimin,  itirazını  gerekçeleri  ile  birlikte  kararın
kendisine bildirildiği tarihten itibaren on beş iş günü içinde
Genel Müdürlüğe yazılı olarak yapması gerekir. Aksi taktirde
itiraz başvurusu geçerli sayılmaz.

(3)  İtiraz  değerlendirme  komisyonu,  girişimler  tarafından
yapılan  itirazları  değerlendirerek  teknogirişim  rozeti
verilmesi  amacıyla  olumlu  veya  olumsuz  yönde  karar  verme
yetkisine sahiptir. İtiraz değerlendirme komisyonu tarafından
verilen karar nihaidir. Bu karara itiraz edilemez.

(4) İtirazda bulunan girişimin çalışanı, danışmanı, ortağı ile
bunların  eşleri  ve  üçüncü  dereceye  kadar  kan  ve  ikinci
dereceye  kadar  kayın  hısımları  ile  evlatlıkları  ve  evlat
edinenleri  itiraz  değerlendirme  komisyonu  üyesi  olarak
görevlendirilemez. Başvurunun reddine ilişkin görüş veya karar
veren  komitelerde  yer  alan  üyeler  itiraz  değerlendirme



komisyonunda görev alamaz.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Geçerlilik, İzleme ve Denetim, Taahhütname ve Yükümlülükler,
Rozetin İptali, Gizlilik

Geçerlilik

MADDE  9-  (1)  Teknogirişim  rozetinin  geçerlilik  süresi,
girişimin  kuruluş  tarihi  dikkate  alınmaksızın,  belgenin
verildiği  tarihten  başlayarak  üç  yılın  sonunda  sona  erer.
Rozetin yenilenmesi için, portal üzerinden ilan edilen, Genel
Müdürlüğün  belirlediği  usul  ve  süre  içerisinde  girişim
tarafından  başvuru  yapılması  gereklidir.  Belirlenen  sürede
yenileme başvurusu yapmayan girişimin belgesi iptal edilir.
Girişim, tekrar başvurmak istemesi halinde, iptal kararının
alındığı  tarihten  itibaren  en  erken  altı  ay  sonra  tekrar
başvuru yapabilir.

İzleme ve denetim

MADDE 10- (1) Genel Müdürlük, teknogirişim rozeti sahiplerinin
yükümlülüklerini  yerine  getirip  getirmediğini  denetlemeye
yetkilidir.  Bu  kapsamda  Bakanlık  girişimlerden  ek  bilgi
ve/veya belge talep edebilir, diğer kamu kurumları nezdinde
girişime dair ya da başvuru formu ile ilişkili tüm verilere
ulaşabilir.

(2) Genel Müdürlük, teknogirişim rozetine sahip girişimlerin
yenilikçi  ve  ölçeklenebilir  bir  iş  modeline  sahip  olma
durumunu gerekli gördüğü hallerde denetleyebilir. Denetimler
sonucunda  girişimin  bu  nitelikleri  taşımadığına  kanaat
getirilmesi durumunda, Genel Müdürlük teknogirişim rozetinin
iptaline karar verebilir.

Taahhütname ve yükümlülükler

MADDE 11- (1) Teknogirişim rozetine başvuran girişimler adına
girişim sorumlusu idari, mali ve hukuki taahhütleri içeren



taahhütnameyi portal üzerinden onaylar.

(2) Teknogirişim rozeti sahipleri, geçerlilik süresi boyunca
rozetin verilmesini sağlayan başvuru kriterlerini sürdürmekle
yükümlüdür.  Girişim,  bu  kriterleri  karşılama  durumunda  bir
değişiklik olması halinde, değişiklik tarihinden itibaren en
geç doksan gün içerisinde bildirim yapmakla yükümlüdür.

(3) Girişim sorumlusu, teknogirişim rozeti süreçlerini Genel
Müdürlük ile koordinasyon içerisinde yürütmekle yükümlüdür.

(4)  Teknogirişim  rozeti  belgesinin  geçerlilik  süresi
içerisinde girişimin ortaklık yapısında %10’un üzerinde bir
değişiklik  olması  durumunda,  girişim  Genel  Müdürlüğe
değişiklik tarihinden itibaren en geç doksan gün içerisinde
bildirim yapmakla yükümlüdür.

(5)  Girişim,  teknogirişim  rozeti  sürecinin  gereklilikleri
doğrultusunda Genel Müdürlüğün ihtiyaç duyacağı bilgi ve belge
taleplerini karşılamakla yükümlüdür.

Teknogirişim rozetinin iptali

MADDE 12- (1) Taahhütnamede yer alan yükümlülüklerini yerine
getirmeyen veya 10 uncu madde kapsamında Genel Müdürlüğün ek
bilgi veya belge taleplerini karşılayamayan ya da taşıdığı
kriterleri  sonradan  kaybeden  girişimlerin  rozeti  Genel
Müdürlük tarafından iptal edilebilir.

(2)  Rozeti  iptal  edilen  girişimlerin  tekrar  başvurmak
istemeleri halinde, iptal kararının alındığı tarihten itibaren
en erken altı ay sonra tekrar başvuru yapılabilir.

Gizlilik

MADDE 13- (1) Teknogirişim rozetinin tüm süreçlerinde görev
alan  kişiler,  görevlerini  yerine  getirmeleri  sırasında
edindikleri kamuya, ilgililere ve üçüncü kişilere ait gizlilik
taşıyan bilgileri, kişisel verileri, ticarî sırları ve bunlara
ait belgeleri, bu konuda kanunen yetkili kılınan mercilerden



başkasına  açıklayamaz,  kendilerinin  veya  üçüncü  kişilerin
yararına  kullanamaz.  Bu  yükümlülük  görevden  ayrılmalarından
sonra da devam eder.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Kapsam dışı girişimler

MADDE 14- (1) Aşağıda yer alan alanlarda faaliyet gösteren
girişimlere teknogirişim rozeti verilemez:

a) Mevzuata aykırı şekilde bir ürünün üretimi, ticareti veya
hizmetin verilmesi ile ilgili faaliyetler.

b) Hukuka, kamu düzenine, genel ahlaka aykırı faaliyetler.

c) Tütün, alkol, kumarhane, bahis oyunları faaliyetleri.

ç) Siyasi veya etnik içerikli faaliyetler.

d)  Gayrimenkul  yatırım  ortaklıkları  dâhil  olmak  üzere
münhasıran gayrimenkul yatırımları ile iştigal eden şirketler.

Bilgi ve belgelerden dolayı sorumluluk

MADDE 15- (1) Bu Yönetmelik kapsamında yapılacak işlemlerde
esas alınan belge ve bilgilerin içeriğinden başvuran işletme
sorumludur.  Yanlış  ve  yanıltıcı  bilgilere  ve  belgelere
dayanılarak  yapılan  işlemlerle  elde  edilen  menfaatler
kazanılmış hak sayılmaz. Bilgi ve belge beyanı yazılı olarak
yapılabileceği gibi elektronik ortamda da yapılabilir.

Tereddütlerin giderilmesi

MADDE  16-  (1)  Bu  Yönetmeliğin  uygulanmasında  ortaya
çıkabilecek  tereddütleri  gidermeye  Bakanlık  yetkilidir.

Yürürlük

MADDE 17- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.



Yürütme

MADDE 18- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Sanayi ve Teknoloji
Bakanı yürütür.

2023  ve  Sonrası  Hesap
Dönemlerine  İlişkin
Elektronik Finansal Raporlama
(EFR)  Excel  Dosyalarının
Güncellenmesi

2023 ve Sonrası Hesap Dönemlerine İlişkin Elektronik
Finansal  Raporlama  (EFR)  Excel  Dosyalarının
Güncellenmesi  EFR  tabloların  SBG  üzerinden
yüklenmesi..

 

 

2023 ve Sonrası Hesap Dönemlerine İlişkin Elektronik Finansal
Raporlama (EFR) Excel Dosyalarının Güncellenmesi

Tarih: 2 Temmuz 2025

2023  ve  Sonrası  Hesap  Dönemlerine  İlişkin
Elektronik  Finansal  Raporlama  (EFR)  Excel
Dosyalarının Güncellenmesi
EFR tabloların SBG üzerinden yüklenmesi sırasında verilerden
kaynaklanan  hatalarla  karşılaşılmaktadır.  Bu  hataların

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/2023-ve-sonrasi-hesap-donemlerine-iliskin-elektronik-finansal-raporlama-efr-excel-dosyalarinin-guncellenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/2023-ve-sonrasi-hesap-donemlerine-iliskin-elektronik-finansal-raporlama-efr-excel-dosyalarinin-guncellenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/2023-ve-sonrasi-hesap-donemlerine-iliskin-elektronik-finansal-raporlama-efr-excel-dosyalarinin-guncellenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/2023-ve-sonrasi-hesap-donemlerine-iliskin-elektronik-finansal-raporlama-efr-excel-dosyalarinin-guncellenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/2023-ve-sonrasi-hesap-donemlerine-iliskin-elektronik-finansal-raporlama-efr-excel-dosyalarinin-guncellenmesi/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2012/11/kamu-gozetim-kgk.jpg


engellenmesi  amacıyla  excel  dosyalara  makro  eklenmiştir.
Böylece,  hataların  artık  SBG  üzerinden  EFR  tablo  yükleme
ekranına gelmeden önce, doğrudan tablo içinde veri girilirken
otomatik olarak engellenmesi amaçlanmaktadır. Bu yüzden, 2023
ve sonrası hesap dönemlerine yönelik EFR tablo yüklemeleri, bu
duyuru  tarihinden  itibaren  güncellenen  excel  dosyalar
kullanılarak  yapılacaktır.

Güncellenen finansal tablo formatlarına ulaşmak için
tıklayınız

Kaynak: KGK

 

Vergi Takvimi – Temmuz 2025
Vergi  Takvimi  –  Temmuz  2025  İlk  Tarih  Son  Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE DİĞERLERİ 01/07/2025
07/07/2025 Haziran 2025 Dönemine Ait Noterl…

 

 

Vergi Takvimi – Temmuz 2025

Tarih: 1 Temmuz 2025

Vergi Takvimi – Temmuz 2025

İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

https://kgk.gov.tr/DynamicContentDetail/11690/Elektronik-Finansal-Raporlama-(31/12/2023-tarihi-ve-sonras%C4%B1)
https://kgk.gov.tr/DynamicContentDetail/11690/Elektronik-Finansal-Raporlama-(31/12/2023-tarihi-ve-sonras%C4%B1)
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/02/vergi-takvimi-temmuz-2025/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2010/12/gib.jpg


İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/07/2025 07/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Noterlerce
Yapılan Makbuz Karşılığı Ödemelere Ait

Beyannamenin Verilmesi ve Ödemesi

01/04/2025 10/07/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin Mart 2025
Dönemine Ait Elektronik Defter

Beratlarının Yüklenmesi

01/07/2025 10/07/2025
16-30 Haziran 2025 Dönemine Ait Petrol
ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/04/2025 14/07/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Diğer
Mükelleflerin Mart 2025 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/07/2025 16/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Ticaret

Sicili Harçları Bildirimi Verilmesi ve
Ödemesi

01/07/2025 16/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait Alkollü
İçecekler, Alkolsüz İçecekler, Tütün
Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 16/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Dayanıklı
Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 16/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait Motorlu Taşıt
Araçlarına İlişkin Özel Tüketim

Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar)
Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 16/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Özel İletişim

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/07/2025 16/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Banka ve

Sigorta Muameleleri Vergisinin Beyanı
ve Ödemesi

01/07/2025 16/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Kaynak

Kullanımını Destekleme Fonu Kesintisi
Bildirimi ve Ödemesi

01/07/2025 21/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait İlan ve
Reklam Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 21/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Şans Oyunları

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 21/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait Müşterek
Bahislere İlişkin Eğlence Vergisinin
Beyanı ve Ödemesi ile Diğer Eğlence

Vergilerine İlişkin Eğlence Vergisinin
Ödemesi

01/07/2025 21/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Elektrik ve
Havagazı Tüketim Vergisinin Beyanı ve

Ödemesi

01/07/2025 21/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Yangın

Sigortası Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 25/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Vergi

Sorumlularının Tevkif Ettikleri Katma
Değer Vergisinin Beyanı

16/07/2025 25/07/2025
1-15 Temmuz 2025 Dönemine Ait Petrol ve

Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Beyanı



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/07/2025 28/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Vergi

Sorumlularının Tevkif Ettikleri Katma
Değer Vergisinin Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025

Nisan-Mayıs-Haziran 2025 Dönemine Ait
Tevkifatların Muhtasar ve Prim Hizmet
Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi (GVK
98. Maddesinin 3. Fıkrasına Göre Üçer

Aylık Beyanname Verme Hakkından
Yararlananlar İçin)

01/07/2025 28/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait GVK 94. Madde
ile KVK 15. ve 30. Maddelerine Göre

Yapılan Tevkifatların Muhtasar ve Prim
Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve

Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025
Nisan-Mayıs-Haziran 2025 Dönemine Ait
GVK Geçici 67. Madde Kapsamında Yapılan

Tevkifatların Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait İstihkaktan
Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen Damga
Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti
Bulunanlar İçin Makbuz Karşılığı
Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin

Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Konaklama

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Katma Değer

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 28/07/2025
Nisan-Mayıs-Haziran 2025 Dönemine Ait

Katma Değer Vergisinin Beyanı ve
Ödemesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/07/2025 29/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait 5602 Sayılı
Kanunda Tanımlanan Şans Oyunlarıyla
İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin

Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
2024 Yılına İlişkin Yıllık Gelir
Vergisinin 2. Taksit Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
Motorlu Taşıtlar Vergisinin 2. Taksit

Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Kurumlar
Vergisi Mükellefleri İçin Turizm

Payının Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
Nisan-Mayıs-Haziran 2025 Dönemine Ait

Turizm Payının Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Haberleşme

Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
Haziran 2025 Dönemine Ait Dijital
Hizmet Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
Nisan-Mayıs-Haziran 2025 Dönemine Ait

Geri Kazanım Katılım Payı
Beyannamesinin Verilmesi ve Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025
7440 Sayılı Kanun Uyarınca Ödenmesi

Gereken 26. Taksit Ödemesi

01/07/2025 31/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait 464 Sıra
No.lu VUKGT Kapsamında Bildirimde
Bulunma Zorunluluğu Getirilen Aracı

Hizmet Sağlayıcıları, İnternet
Reklamcılığı Hizmet Aracıları ile Kargo

ve Lojistik İşletmeleri Tarafından
Bildirim Verilmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/07/2025 31/07/2025

Haziran 2025 Dönemine Ait 538 Sıra
No.lu VUKGT kapsamında Taşınmaz

(Satış/Kiralama) ve Motorlu Taşıt
(Satış) İlanlarını Platformları

Üzerinden Yayımlayanlar ile Günübirlik
Konut Kiralama İşini Platformları
Üzerinden Sağlayanlarca Bildirim

Verilmesi

01/07/2025 18/08/2025
2025 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-

Mayıs-Haziran) Ait Gelir Geçici
Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 18/08/2025
2025 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-

Mayıs-Haziran) Ait Kurum Geçici
Vergisinin Beyanı ve Ödemesi

01/07/2025 18/08/2025

2025 II. Geçici Vergi Dönemine (Nisan-
Mayıs-Haziran) Ait Kurum Geçici Vergi
Beyannamesi Ekinde Kurumlar Vergisi

Mükellefleri Tarafından Gerçek
Faydalanıcıya İlişkin Bildirim Formunun

Verilmesi

01/07/2025 10/09/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Gelir Vergisi

Mükelleflerinin Haziran 2025 Dönemine
Ait Elektronik Defter Beratlarının

Yüklenmesi

01/07/2025 15/09/2025

Geçici Vergi Dönemleri Bazında Yükleme
Tercihinde Bulunmuş Diğer Mükelleflerin
Haziran 2025 Dönemine Ait Elektronik

Defter Beratlarının Yüklenmesi



İlk Tarih Son Tarih
VERGİLER/HARÇLAR/BİLDİRİMLER VE

DİĞERLERİ

01/07/2025 10/10/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Gelir
Vergisi Mükelleflerinin Haziran 2025

Dönemine Ait Elektronik Defter
Beratlarının Yüklenmesi

01/07/2025 14/10/2025

Aylık Yükleme Tercihinde Bulunmuş Diğer
Mükelleflerin Haziran 2025 Dönemine Ait

Elektronik Defter Beratlarının
Yüklenmesi

01/07/2025 31/12/2025 2024 Dönemi Ülke Bazlı Rapor (Ek-6)
Kaynak: GİB


